
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-12-27  Nr. (1.6.) – 72
Panevėžys

Posėdžio pirmininkas: Rokas Urbonas
Posėdžio sekretorius: Kotryna Jackevičiūtė
Posėdis vyksta: PAS biuras, Taikos al. 11. Panevėžys
Posėdyje dalyvauja PAS Valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Viktorija Vingirevičiūtė, Rokas
Urbonas, Kotryna Jackevičiūtė.

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl posėdžio pirmininko patvirtinimo;
2. Dėl PAS Prezidentės (projekto vadovės) darbo užmokesčio;
3. Dėl PAS Biuro Vadovo (projekto vykdytojo) darbo užmokesčio;
4. Dėl veiklų koordinatoriaus įdarbinimo VšĮ „Vaikų linijos“ projekte;
5. Dėl buhalterinės apskaitos sutarties priedo pasirašymo;
6. Dėl įgaliojimo suteikimo Kasparui Vaičeliui.

1. SVARSTYTA: Dėl posėdžio pirmininko patvirtinimo;

Gabrielė Kučytė pristato, kad šiam posėdžiui pirmininkauti negali, todėl į pirmininko
vietą siūlo Roką Urboną. Rokas sutinka.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta posėdžio pirmininku išrinkti Roką Urboną.

2. SVARSTYTA: Dėl PAS Prezidentės (projekto vadovės) darbo užmokesčio;

Rokas Urbonas informuoja, kad baigiasi Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo
projektų finansavimo 2022 m. konkurso finansavimas pagal, kurį yra įdarbinta PAS
Prezidentė. Taip pat Rokas Urbonas informuoja, kad PAS yra gavęs finansavimą Jaunimo
dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2023-2024 m. konkurse,
kuriame yra numatytas darbo užmokesčio finansavimas projekto vadovui. Rokas Urbonas

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

siūlo jame įdarbinti PAS Prezidentę Gabrielę Kučytę į projekto vadovės pareigas ir
mokėti jau 650 eurų atlyginimą (neatskaičius mokesčių) dirbant 4 val. per dieną.

Gabrielė Kučytė nusišalina nuo klausimo svarstymo. Kiti už.

NUTARTA: Pritarta įdarbinti PAS Prezidentę Gabrielę Kučytę į projekto vadovės
pareigas Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2023-2024
m. konkurso projekte ir mokėti 650 eurų atlyginimą (neatskaičius mokesčių) dirbant 4
val. per dieną.

SVARSTYTA: Dėl PAS Biuro Vadovo (projekto vykdytojo) darbo užmokesčio;

Rokas Urbonas informuoja, kad baigiasi Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo
projektų finansavimo 2022 m. konkurso finansavimas pagal, kurį yra įdarbintas PAS
Biuro vadovas. Taip pat Rokas Urbonas informuoja, kad PAS yra gavęs finansavimą
Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2023-2024 m.
konkurse, kuriame yra numatytas darbo užmokesčio finansavimas projekto vykdytojui.
Rokas Urbonas siūlo jame įdarbinti PAS Biuro vadovą į projekto vykdytojo pareigas ir
mokėti jau 563 eurų atlyginimą (neatskaičius mokesčių) dirbant 4 val. per savaitę.

NUTARTA: Pritarta įdarbinti PAS Biuro vadovą Dominyką Masiulį į projekto vykdytojo
pareigas Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2023-2024
m. konkurso projekte ir mokėti jau 563 eurų atlyginimą (neatskaičius mokesčių) dirbant 4
val. per dieną.

3. SVARSTYTA: Dėl veiklų koordinatoriaus įdarbinimo VšĮ „Vaikų linijos“ projekte;

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato VšĮ „Vaikų linijos“ projektą.
Pristatomos veiklos ir finansavimas. Gabrielė informuoja, kad projekte turi būti įdarbintas
veiklų koordinatorius. Gabrielė siūlo į veiklų koordinatoriaus pareigas įdarbinti PAS
Biuro vadovą Dominykas Masiulį. Prieštaraujančių nėra.

NUTARTA: Įdarbinti Dominyką Masiulį VšĮ „Vaikų linijos“ projekto „Savanorystės
„Vaikų linijoje“ skatinimas visoje Lietuvoje: naujų savanorių pritraukimas iš regionų,
savanorių mokymai, kvalifikacijos kėlimas bei motyvavimas“ veiklų koordinatoriumi.
Nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. vasario 28 d. Mokėti 910 Eur atlyginimą. Darbo

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

valandas paskirstyti taip: Renginio (trukmė 2,5 val.) organizavimas, koordinavimas,
komunikacija 60 val. 5 susitikimų (trukmė 1 val.) organizavimas ir įgyvendinimas 16
val.X5 susitikimų=80 val. VISO: 60 val. +80 val.=140 val.

4. SVARSTYTA: Dėl PAS archyvavimo ir dokumentų saugojimo taisyklių 2023 m.
patvirtinimo;

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato PAS archyvavimo ir
dokumentų saugojimo taisykles.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta patvirtinti PAS archyvavimo ir dokumentų saugojimo
taisykles 2023 m.

5. SVARSTYTA: Dėl buhalterinės apskaitos sutarties priedo pasirašymo;

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato, kad Jaunimo savanoriškos
tarnybos programos finansavime yra numatytos lėšos buhalterinės apskaitos paslaugoms
apmokėti už programos finansinės apskaitos administravimą. Gabrielė Kučytė pristato
buhalterinės apskaitos paslaugų sutarties priedą. Gabrielė Kučytė siūlo mokėti UAB „KL
sprendimas“ 200 Eur priedą už jaunimo savanoriškos tarnybos programos apskaitą.
Prieštaraujančių nėra.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti buhalterinės apskaitos paslaugų sutarties
priedą ir mokėti 200 Eur priedą už jaunimo savanoriškos tarnybos programos apskaitą.
UAB „KL sprendimas“.

6. SVARSTYTA: Dėl įgaliojimo suteikimo Kasparui Vaičeliui.

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato, kad jaunimo savanoriškos
tarnybos programos mentoriui Kasparui Vaičeliui reikės pasirašyti jaunimo savanoriškos
tarnybos savanorystės sutartis su savanoriais. Gabrielė siūlo įgalioti Kasparą Vaičelį
pasirašyti savanorystės sutartis su savanoriais.

NUTARTA: Įgalioti Kasparą Vaičelį pasirašyti jaunimo savanoriškos tarnybos
programos savanorystės sutartis su savanoriais.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Pirmininkas Rokas Urbonas
Sekretorė Kotryna Jackevičiūtė

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt

